АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 №60-п

Об утверждении плана проверок физических лиц по исполнению требований земельного законодательства на территории муниципального образования Бродецкий  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (муниципальный земельный контроль) на 2022год

В соответствии со ст. 14  Федерального  Закона  от  06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ, Закон Оренбургской области от 27.10.2016 N 30/8-VI-ОЗ "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Бродецкий  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

Утвердить план проведения проверок физических лиц по исполнению требований земельного законодательства на территории муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (муниципальный земельный контроль) на 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           В.А.Сиволапова
                                                                      Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                        муниципального образования

                                                                   Бродецкий сельсовет

                                                                        Оренбургского района

                                                                        Оренбургской области

                                                                        от _______________ №_____

ПЛАН
проведения плановых проверок исполнения требований земельного законодательства на территории муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  (муниципальный земельный контроль) на 2022 год

	№ п/п
	Адрес места нахождения объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	 Вид развешенного использования
	 Цель проведения

Плановых проверок осмотров
	Дата проведения

Плановых проверок

	1.
	Оренбургская область, Оренбургский район, с.Бродецкое, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:21:0408007

	56:21:0408007:51

	Для сельскохозяйственного производства
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель сельскохозяйственного назначения
	20.07.2022

	2.
	Оренбургская область, Оренбургский район, с.Бродецкое, земельный участок  в северо-западной части кадастрового квартала 56:21:0408006

56:21:0408006:37

	Для сельскохозяйственного производства
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель сельскохозяйственного назначения
	20.07.2022

	3.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Бродецкий сельсовет 56:21:0000000

56:21:0000000:19571

	Для сенокошения и выпаса скота гражданами
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель сельскохозяйственного назначения
	20.07.2022

	4
	 Оренбургская обасть Оренбургский район с. Бродецкое ул. Советская д.27
	56:21:0401001:327
	Земли населеных  пунтов, для ведения личного подсобного хозяйства
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель сельскохозяйственного назначения
	18.08.2022

	5
	 Оренбургская обасть Оренбургский район с. Бродецкое ул. Советская д.29а
	56:21:0401001:395
	Земли населеных  пунтов, для ведения личного подсобного хозяйства
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель сельскохозяйственного назначения
	18.08.2022

	6
	 Оренбургская обасть Оренбургский район с. Бродецкое ул. Советская д.18
	56:21:04001001:16
	Земли населеных  пунтов, для ведения личного подсобного хозяйства
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель сельскохозяйственного назначения
	18.08.2022